
Załącznik nr 2 do umowy ……….. 

 

Organizator: Gmina Murowana Goślina,  ul. Poznańska 18,  62-095 Murowana Goślina. 

Przewoźnik: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Rozkład jazdy waŜny od 02 stycznia 2014 r. 

Linia 395 Pławno - Murowana Goślina 

Kierunek jazdy: Murowana Goślina 

Miejscowość Nazwa przystanku Strefa 
Dni robocze w okresie: styczeń - czerwiec oraz 

wrzesień - grudzień 

Soboty: niedziele  
i święta w okresie 
lipiec - sierpień 

Dni robocze w okresie: 
lipiec - sierpień 

Pławno Pławno II 6:10 7:10 16:00 17:10 20:00 10:15 17:15 8:15 10:40 17:15 20:00 

Kamińsko IV Okoniec II 6:12 7:12 16:02 17:12 20:02 10:17 17:17 8:17 10:42 17:17 20:02 

Kamińsko III Świetlica II 6:13 7:13 16:03 17:13 20:03 10:18 17:18 8:18 10:43 17:18 20:03 

Kamińsko II "Dwa Stawy" II 6:14 7:14 16:04 17:14 20:04 10:19 17:19 8:19 10:44 17:19 20:04 

Kamińsko 
  
  
  

Kamińsko I Kąpielisko II 6:15 7:15 16:05 17:15 20:05 10:20 17:20 8:20 10:45 17:20 20:05 

Rakownia II II 6:18 7:18 16:08 17:18 20:08 10:23 17:23 8:23 10:48 17:23 20:08 
Rakownia 

Rakownia I II 6:19 7:19 16:09 17:19 20:09 10:24 17:24 8:24 10:49 17:24 20:09 

ul. Gnieźnieńska II I 6:21 7:21 16:11 17:21 20:11 10:26 17:26 8:26 10:51 17:26 20:11 

ul. Gnieźnieńska I I 6:22 7:22 16:12 17:22 20:12 10:27 17:27 8:27 10:52 17:27 20:12 

ul. Poznańska I 6:26 7:26 16:16 17:26 20:16 10:31 17:31 8:31 10:56 17:31 20:16 

ul. Poznańska Cmentarz 
(nŜ) 

I 6:28 7:28 16:18 17:28 20:18 10:33 17:33 8:33 10:58 17:33 20:18 

ul. Długa I 6:29 7:29 16:19 17:29 20:19 10:34 17:34 8:34 10:59 17:34 20:19 

  
  
Murowana  
Goślina 

ul. Generała Kutrzeby I 6:31 7:31 16:21 17:31 20:21 10:36 17:36 8:36 11:01 17:36 20:21 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do umowy ……….. 

 

Linia 395 Murowana Goślina - Pławno 

Kierunek jazdy: PŁAWNO 

Miejscowość 
Nazwa przystanku 

Strefa Dni robocze w okresie: styczeń - 
czerwiec oraz wrzesień - grudzień 

Soboty: niedziele  
i święta w okresie 
lipiec - sierpień 

Dni robocze w okresie: 
lipiec - sierpień 

ul. Generała Kutrzeby I 6:35 15:35 16:30 19:35 9:40 16:30 7:40 10:10 16:30 19:35 

ul. Gen. Kutrzeby Szkoła I 6:37 15:37 16:32 19:37 9:42 16:32 7:42 10:12 16:32 19:37 

ul. Długa I 6:38 15:38 16:33 19:38 9:43 16:33 7:43 10:13 16:33 19:38 

ul. Długa Rondo (nŜ) I 6:40 15:40 16:35 19:40 9:45 16:35 7:45 10:15 16:35 19:40 

ul. Poznańska Cmentarz (nŜ) I 6:41 15:41 16:36 19:41 9:46 16:36 7:46 10:16 16:36 19:41 

ul. Poznańska I 6:42 15:42 16:37 19:42 9:47 16:37 7:47 10:17 16:37 19:42 

ul. Gnieźnieńska I I 6:46 15:46 16:41 19:46 9:51 16:41 7:51 10:21 16:41 19:46 

  
Murowana  
Goślina 
  
  

ul. Gnieźnieńska II I 6:47 15:47 16:42 19:47 9:52 16:42 7:52 10:22 16:42 19:47 

Rakownia I II 6:49 15:49 16:44 19:49 9:54 16:44 7:54 10:24 16:44 19:49 
Rakownia 
  Rakownia II II 6:50 15:50 16:45 19:50 9:55 16:45 7:55 10:25 16:45 19:50 

Kamińsko I Kąpielisko II 6:53 15:53 16:48 19:53 9:58 16:48 7:58 10:28 16:48 19:53 

Kamińsko II "Dwa Stawy" II 6:54 15:54 16:49 19:54 9:59 16:49 7:59 10:29 16:49 19:54 

Kamińsko III Świetlica II 6:55 15:55 16:50 19:55 10:00 16:50 8:00 10:30 16:50 19:55 

Kamińsko 
 
 

Kamińsko IV Okoniec II 6:56 15:56 16:51 19: 56 10:01 16:51 8:01 10:31 16:51 19:56 

Pławno Pławno II 6:57 15:57 16:52 19:57 10:02 16:52 8:02 10:32 16:52 19:57 

  

 


